 B A L A N C E
海 贝 来 流 体 技 术 有 限 公 司
地址：上海市闵行区繁兴路 号
电话 ：
传真
信箱
网址
双卡接头�������

2mm - 3 mm
3/16" - 1 1/4"
4mm - 25 mm
1 1/2"
± 0.003"
± 0.005"
± 0.01"
BL
BL
BL
BL
BL
BL
01
系列管件BL
标准材质为不锈钢304，如果需要不锈钢316，在型号后加-SS316，如T1-6M-SS316
Stainless steal 304 is the standard material,If need stainless steal 316  ,
add SS316 to ordering number
直通接头T1
UNION
隔壁式直通接头T1B
BULKHEAD UNION
直角接头T2
UNION ELBOW
四通接头T4
UNION CORSS
管子外径
Tube OD
订购号
Ordering Number
订购号
Ordering Number
订购号
Ordering Number
订购号
Ordering Number
4 T1-4M T1B-4M T2-4M T4-4M
6 T1-6M T1B-6M T2-6M T4-6M
8 T1-8M T1B-8M T2-8M T4-8M
10 T1-10M T1B-10M T2-10M T4-10M
12 T1-12M T1B-12M T2-12M T4-12M
14 T1-14M T1B-14M T2-14M T4-14M
15 T1-15M T1B-15M T2-15M T4-15M
16 T1-16M T1B-16M T2-16M T4-16M
18 T1-18M T1B-18M T2-18M T4-18M
20 T1-20M T1B-20M T2-20M T4-20M
22 T1-22M T1B-22M T2-22M T4-22M
25 T1-25M T1B-25M T2-25M T4-25M
1/4 T1-4F T1B-4F T2-4F T4-4F
5/16 T1-5F T1B-5F T2-5F T4-5F
3/8 T1-6F T1B-6F T2-6F T4-6F
1/2 T1-8F T1B-8F T2-8F T4-8F
5/8 T1-10F T1B-10F T2-10F T4-10F
3/4 T1-12F T1B-12F T2-12F T4-12F
1 T1-16F T1B-16F T2-16F T4-16F
接头
TUBE
FITTINGS
公制 mm
英制 inch
A A1 A A1 A A1
变径直通接头T1 6 4 T1-6M4M 1/4 3/16 T1-4F3F 6 1/4 T1-6M4F
REDUCING UNION 8 6 T1-8M6M 5/16 1/4 T1-5F4F 6 5/16 T1-6M5F
10 6 T1-10M6M 3/8 1/4 T1-6F4F 8 1/4 T1-8M4F
10 8 T1-10M8M 3/8 5/16 T1-6F5F 8 3/8 T1-8M6F
12 6 T1-12M6M 1/2 1/4 T1-8F4F 10 1/4 T1-10M4F
12 8 T1-12M8M 1/2 3/8 T1-8F6F 10 5/16 T1-10M5F
12 10 T1-12M10M 5/8 3/8 T1-10F6F 10 3/8 T1-10M6F
16 10 T1-16M10M 5/8 1/2 T1-10F8F 12 5/16 T1-12M5F
16 12 T1-16M12M 3/4 1/4 T1-12F4F 12 3/8 T1-12M6F
18 12 T1-18M12M 3/4 3/8 T1-12F6F 12 1/2 T1-12M8F
25 18 T1-25M18M 3/4 1/2 T1-12F8F 15 1/2 T1-15M8F
25 20 T1-25M20M 1 1/2 T1-16F8F 16 5/8 T1-16M8F
1 3/4 T1-16F12F 18 3/4 T1-18M12F
公制 mm 英制 inch 公制到英制 mm to inch
订购号
Ordering

OD
ISO/BSP
锥螺纹
R
A T A T A T A T
4 1/8 T11-4M2N 1/4 1/8 T11-4F2N 4 1/8 T11-4M2R 1/4 1/8 T11-4F2R
4 1/4 T11-4M4N 1/4 1/4 T11-4F4N 4 1/4 T11-4M4R 1/4 1/4 T11-4F4R
6 1/8 T11-6M2N 1/4 3/8 T11-4F6N 6 1/8 T11-6M2R 1/4 3/8 T11-4F6R
6 1/4 T11-6M4N 1/4 1/2 T11-4F8N 6 1/4 T11-6M4R 1/4 1/2 T11-4F8R
6 3/8 T11-6M6N 5/16 1/8 T11-5F2N 6 3/8 T11-6M6R 5/16 1/8 T11-5F2R
6 1/2 T11-6M8N 5/16 1/4 T11-5F4N 6 1/2 T11-6M8R 5/16 1/4 T11-5F4R
8 1/8 T11-8M2N 3/8 1/8 T11-6F2N 8 1/8 T11-8M2R 3/8 1/8 T11-6F2R
8 1/4 T11-8M4N 3/8 1/4 T11-6F4N 8 1/4 T11-8M4R 3/8 1/4 T11-6F4R
8 3/8 T11-8M6N 3/8 3/8 T11-6F6N 8 3/8 T11-8M6R 3/8 3/8 T11-6F6R
8 1/2 T11-8M8N 3/8 1/2 T11-6F8N 8 1/2 T11-8M8R 3/8 1/2 T11-6F8R
10 1/8 T11-10M2N 3/8 3/4 T11-6F12N 10 1/8 T11-10M2R 3/8 3/4 T11-6F12R
10 1/4 T11-10M4N 1/2 1/8 T11-8F2N 10 1/4 T11-10M4R 1/2 1/4 T11-8F4R
10 3/8 T11-10M6N 1/2 1/4 T11-8F4N 10 3/8 T11-10M6R 1/2 3/8 T11-8F6R
10 1/2 T11-10M8N 1/2 3/8 T11-8F6N 10 1/2 T11-10M8R 1/2 1/2 T11-8F8R
10 3/4 T11-10M12N 1/2 1/2 T11-8F8N 12 1/4 T11-12M4R 1/2 3/4 T11-8F12R
12 1/8 T11-12M2N 1/2 3/4 T11-8F12N 12 3/8 T11-12M6R 3/4 3/4 T11-12F12R
12 1/4 T11-12M4N 5/8 3/8 T11-10F6N 12 1/2 T11-12M8R 1 1 T11-16F16R
12 3/8 T11-12M6N 5/8 1/2 T11-10F8N 12 3/4 T11-12M12R
12 1/2 T11-12M8N 5/8 3/4 T11-10F12N 15 1/2 T11-15M8R
12 3/4 T11-12M12N 3/4 1/2 T11-12F8N 16 1/4 T11-16M4R
14 1/4 T11-14M4N 3/4 3/4 T11-12F12N 16 3/8 T11-16M6R
14 3/8 T11-14M6N 3/4 1 T11-12F16N 16 1/2 T11-16M8R
14 1/2 T11-14M8N 1 3/4 T11-16F12N 16 3/4 T11-16M12R
15 1/2 T11-15M8N 1 1 T11-16F16N 18 1/2 T11-18M8R
16 3/8 T11-16M6N 18 3/4 T11-18M12R
16 1/2 T11-16M8N 20 1/2 T11-20M8R
16 3/4 T11-16M12N 20 3/4 T11-20M12R
18 1/2 T11-18M8N 22 3/4 T11-22M12R
18 3/4 T11-18M12N 22 1 T11-22M16R
20 1/2 T11-20M8N 25 3/4 T11-25M12R
20 3/4 T11-20M12N 25 1 T11-25M16R
22 3/4 T11-22M12N
22 1 T11-22M16N
25 1/2 T11-25M8N
25 3/4 T11-25M12N
25 1 T11-25M16N
订购号
Ordering
Number
订购号

美标
锥螺纹
UN
管子
外径
Tube
OD
ISO/BSP
平行螺纹
G
A T A T A T A T
4 1/8 T11-4M2G 1/4 1/8 T11-4F2G 1/4 1/8 T11-4F2OR 1/4 7/16-20 T11-4F7O
6 1/8 T11-6M2G 1/4 1/4 T11-4F4G 1/4 1/4 T11-4F4OR 5/16 1/2-20 T11-5F8O
6 1/4 T11-6M4G 1/4 3/8 T11-4F6G 3/8 1/4 T11-6F4OR 3/8 9/16-18 T11-6F9O
6 3/8 T11-6M6G 5/16 1/4 T11-5F4G 3/8 3/8 T11-6F6OR 1/2 3/4-16 T11-8F12O
6 1/2 T11-6M8G 5/16 3/8 T11-5F6G 3/8 1/2 T11-6F8OR 3/4 11/16-12 T11-12F17O
8 1/8 T11-8M2G 3/8 1/4 T11-6F4G 1/2 1/2 T11-8F8OR 1 15/16-12 T11-16F21O
8 1/4 T11-8M4G 3/8 3/8 T11-6F6G
8 3/8 T11-8M6G 3/8 1/2 T11-6F8G
8 1/2 T11-8M8G 1/2 1/4 T11-8F4G
10 1/4 T11-10M4G 1/2 3/8 T11-8F6G
10 3/8 T11-10M6G 1/2 1/2 T11-8F8G
端直通接头
10 1/2 T11-10M8G 1/2 3/4 T11-8F12G
MALE CONNECTOR
10 3/4 T11-10M12G 5/8 3/8 T11-10F6G
O型圈密封UN螺纹
12 1/4 T11-12M4G 5/8 1/2 T11-10F8G
12 3/8 T11-12M6G 3/4 1/2 T11-12F8G
12 1/2 T11-12M8G 3/4 3/4 T11-12F12G
12 3/4 T11-12M12G 1 1/2 T11-16F8G
16 3/8 T11-16M6G 1 3/4 T11-16F12G
16 1/2 T11-16M8G 1 1 T11-16F16G
18 1/2 T11-18M8G
A A1 A A1
18 3/4 T11-18M12G
20 1/2 T11-20M8G
1/4 7/16-20 T11-4F7S 1/2 9/16-18 T11-8F9S
20 3/4 T11-20M12G
1/4 9/16-18 T11-F49S 1/2 3/4-16 T11-8F12S
22 3/4 T11-22M12G
1/4 3/4-16 T11-4F12S 1/2 7/8-14
11/16-14
T11-8F14S
T11-8F17S
22 1 T11-22M16G
1/4 7/8-14 T11-4F14S 1/2
25 3/4 T11-25M12G
5/16 1/2-20 T11-5F8S 5/8 3/4-16 T11-10F12S
25 1 T11-25M16G
3/8 7/16-20 T11-6F7S 5/8 7/8-14 T11-10F14S
3/8 9/16-18 T11-6F9S 3/4 3/4-16 T11-12F12S
3/8 3/4-16 T11-6F12S 3/4 11/16-12 T11-12F17S
隔壁式外螺纹接头T11B
3/8 7/8-14 T11-6F14S 1 15/16-12 T11-16F21S
美制锥螺纹 NPT
管子
外径
Tube
OD
美标
锥螺纹
NPT
管子
外径
Tube
OD
美标
锥螺纹
NPT
A T A T
6 1/8 T11B-6M2N 1/4 1/8 T11B-4F2N
6 1/4 T11B-6M4N 1/4 1/4 T11B-4F4N
12 1/2 T11B-12M8N 3/8 1/4 T11B-6F4N
1/2 3/8 T11B-8F6N
1/2 1/2 T11B-8F8N
订购号
Ordering

管子
外径
Tube
OD
ISO/BSP
锥螺纹
R
管子
外径
Tube
OD
ISO/BSP
锥螺纹
R
A T A T A T A T
4 1/8 T12-4M2N 1/4 1/8 T12-4F2N 6 1/8 T12-6M2R 12 1/4 T12-12M4R
6 1/8 T12-6M2N 1/4 1/4 T12-4F4N 6 1/4 T12-6M4R 12 3/8 T12-12M6R
6 1/4 T12-6M4N 1/4 3/8 T12-4F6N 6 3/8 T12-6M6R 12 1/2 T12-12M8R
6 3/8 T12-6M6N 1/4 1/2 T12-4F8N 6 1/2 T12-6M8R 12 3/4 T12-12M12R
6 1/2 T12-6M8N 5/16 1/8 T12-5F2N 8 1/8 T12-8M2R 15 3/8 T12-15M6R
8 1/8 T12-8M2N 5/16 1/4 T12-5F4N 8 1/4 T12-8M4R 15 1/2 T12-15M8R
8 1/4 T12-8M4N 3/8 1/8 T12-6F2N 8 3/8 T12-8M6R 20 1/2 T12-20M8R
8 3/8 T12-8M6N 3/8 1/4 T12-6F4N 8 1/2 T12-8M8R 20 3/4 T12-20M12R
8 1/2 T12-8M8N 3/8 3/8 T12-6F6N 10 1/8 T12-10M2R 22 3/4 T12-22M12R
10 1/4 T12-10M4N 3/8 1/2 T12-6F8N 10 1/4 T12-10M4R 22 1 T12-22M16R
10 3/8 T12-10M6N 1/2 1/4 T12-8F4N 10 3/8 T12-10M6R 25 3/4 T12-25M12R
10 1/2 T12-12M8N 1/2 3/8 T12-8F6N 10 1/2 T12-12M8R 25 1 T12-25M16R
12 1/4 T12-12M4N 1/2 1/2 T12-8F8N 12 1/8 T12-12M2R
12 3/8 T12-12M6N 1/2 3/4 T12-8F12N
12 1/2 T12-12M8N 5/8 3/8 T12-10F6N
15 1/2 T12-15M8N 5/8 1/2 T12-10F8N    内螺纹接头T12
16 1/2 T12-16M8N 3/4 1/2 T12-12F8N    FEMALE CONNECTOR
20 1/2 T12-20M8N 3/4 3/4 T12-12F12N    ISO/BSP平行螺纹G
20 3/4 T12-20M12N 7/8 3/4 T12-14F12N
22 3/4 T12-22M12N 1 3/4 T12-16F12N
22 1 T12-22M16N 1 1 T12-16F16N
25 3/4 T12-25M12N
25 1 T12-25M16N
A T A T
内螺纹接头T12B
6 1/4 T12-6M4G 1/4 1/8 T12-4F2G
美制锥螺纹 NPT 6 3/8 T12-6M6G 1/4 1/4 T12-4F4G
6 1/2 T12-6M8G 1/4 3/8 T12-4F6G
8 1/4 T12-8M4G 1/4 1/2 T12-4F8G
8 3/8 T12-8M6G 5/16 1/4 T12-5F4G
8 1/2 T12-8M8G 5/16 1/2 T12-5F8G
10 1/4 T12-10M4G 3/8 1/4 T12-6F4G
10 3/8 T12-10M6G 3/8 3/8 T12-6F6G
A T A T 10 1/2 T12-10M8G 3/8 1/2 T12-6F8G
12 1/4 T12-12MG4 1/2 3/8 T12-8F6G
6 1/8 T12B-6M2N 1/4 1/8 T12B-4F2N 12 3/8 T12-12M6G 1/2 1/2 T12-8F8G
6 1/4 T12B-6M4N 1/4 1/4 T12B-4F4N 12 1/2 T12-12M8G
12 1/2 T12B-12M8N 3/8 1/4 T12B-6F4N 20 1/2 T12-20M8G
1/2 3/8 T12B-8F6N
1/2 1/2 T12B-8F8N
订购号
Ordering

平行螺纹
G
订购号
Ordering
Number
订购号
Ordering
Number
06
系列管件BL
 变径接头T14   变径接头T14
  REDUCING   REDUCING
A A1 A A1 A A1
4 6 T14-4M6M 1/4 1/8 T14-4F2F 4 1/4 T14-4M4F
6 8 T14-6M8M 1/4 3/16 T14-4F3F 6 1/8 T14-6M2F
6 10 T14-6M10M 1/4 1/4 T14-4F4F 6 5/16 T14-6M5F
6 12 T14-6M12M 1/4 5/16 T14-4F5F 6 3/8 T14-6M6F
6 18 T14-6M18M 1/4 3/8 T14-4F6F 6 1/2 T14-6M8F
8 6 T14-8M6M 1/4 1/2 T14-4F8F 8 3/8 T14-8M6F
8 10 T14-8M10M 1/4 5/8 T14-4F10F 8 1/2 T14-8M8F
8 12 T14-8M12M 1/4 3/4 T14-4F12F 10 3/8 T14-10M6F
10 6 T14-10M6M 5/16 3/8 T14-5F6F 10 1/2 T14-10M8F
10 8 T14-10M8M 5/16 1/2 T14-5F8F 12 1/2 T14-12M8F
10 12 T14-10M12M 3/8 1/4 T14-6F4F 12 3/4 T14-12M12F
10 15 T14-10M15M 3/8 3/8 T14-6F6F 18 3/4 T14-18M12F
10 18 T14-10M18M 3/8 1/2 T14-6F8F 18 1 T14-18M16F
12 6 T14-12M6M 3/8 5/8 T14-6F10F 25 1 T14-25M16F
12 10 T14-12M10M 3/8 3/4 T14-6F12F
12 16 T14-12M16M 1/2 1/4 T14-8F4F
12 18 T14-12M18M 1/2 3/8 T14-8F6F
12 20 T14-12M20M 1/2 1/2 T14-8F8F
12 22 T14-12M22M 1/2 5/8 T14-8F10F 隔隔壁变径接头T14
12 25 T14-12M25M 1/2 3/4 T14-8F12F
16 12 T14-16M12M 1/2 1 T14-8F16F
18 12 T14-18M12M 5/8 3/4 T14-10F12F
18 16 T14-18M16M 5/8 7/8 T14-10F14F
18 20 T14-18M20M 5/8 1 T14-10F16F
18 22 T14-18M22M 3/4 1/2 T14-12F8F A A1
18 25 T14-18M25M 3/4 1 T14-12F16F 1/8 1/8 T14B-2F2F
20 16 T14-20M16M 1/4 1/4 T14B-4F4F
20 18 T14-20M18M 3/8 3/8 T14B-6F6F
20 22 T14-20M22M 1/2 1/2 T14B-8F8F
20 25 T14-20M25M
25 18 T14-25M18M
25 20 T14-25M20M
管子外径
Tube OD
订购号
Ordering Number

ISO/BSP
锥螺纹
R
A T A T A T A T
4 1/8 T21-4M2N 1/4 1/8 T21-4F2N 4 1/8 T21-4M2R 1/4 1/4 T21-4F4R
4 1/4 T21-4M4N 1/4 1/4 T21-4F4N 4 1/4 T21-4M4R 1/4 3/8 T21-4F6R
6 1/8 T21-6M2N 1/4 3/8 T21-4F6N 6 1/8 T21-6M2R 3/8 1/8 T21-6F2R
6 1/4 T21-6M4N 1/4 1/2 T21-4F8N 6 1/4 T21-6M4R 3/8 1/4 T21-6F4R
6 3/8 T21-6M6N 5/16 1/8 T21-5F2N 6 3/8 T21-6M6R 3/8 3/8 T21-6F6R
6 1/2 T21-6M8N 5/16 1/4 T21-5F4N 6 1/2 T21-6M8R 1/2 3/8 T21-8F6R
8 1/8 T21-8M2N 5/16 3/8 T21-5F6N 8 1/8 T21-8M2R 1/2 1/2 T21-8F8R
8 1/4 T21-8M4N 3/8 1/8 T21-6F2N 8 1/4 T21-8M4R
8 3/8 T21-8M6N 3/8 1/4 T21-6F4N 8 3/8 T21-8M6R
8 1/2 T21-8M8N 3/8 3/8 T21-6F6N 8 1/2 T21-8M8R
10 1/8 T10-10M2N 3/8 1/2 T21-6F8N 10 1/8 T10-10M2R
10 1/4 T21-10M4N 3/8 3/4 T21-6F12N 10 1/4 T21-10M4R
10 3/8 T21-10M6N 1/2 1/4 T21-8F4N 10 3/8 T21-10M6R
10 1/2 T21-10M8N 1/2 3/8 T21-8F6N 10 1/2 T21-10M8R
10 3/4 T21-10M12N 1/2 1/2 T21-8F8N 12 1/8 T21-12M2R
12 1/8 T21-12M2N 1/2 3/4 T21-8F12N 12 1/4 T21-12M4R
12 1/4 T21-12M4N 5/8 3/8 T21-10F6N 12 3/8 T21-12M6R
12 3/8 T21-12M6N 5/8 1/2 T21-10F8N 12 1/2 T21-12M8R
12 1/2 T21-12M8N 5/8 3/4 T21-10F12N 12 3/4 T21-12M12R
12 3/4 T21-12M12N 3/4 1/2 T21-12F8N 16 3/8 T21-16M6R
14 1/4 T21-14M4N 3/4 3/4 T21-12F12N 16 1/2 T21-16M8R
14 3/8 T21-14M6N 3/4 1 T21-12F16N 18 1/2 T21-18M8R
14 1/2 T21-14M8N 1 3/4 T21-16F12N 18 3/4 T21-18M12R
15 1/2 T21-15M8N 1 1 T21-16F16N 20 1/2 T21-20M8R
16 3/8 T21-16M6N 20 3/4 T21-20M12R
16 1/2 T21-16M8N 22 3/4 T21-22M12R
16 3/4 T21-16M12N 22 1 T21-22M16R
18 1/2 T21-18M8N 25 3/4 T21-25M12R
18 3/4 T21-18M12N 25 1 T21-25M16R
20 1/2 T21-20M8N
20 3/4 T21-20M12N
22 3/4 T21-22M12N
22 1 T21-22M16N
25 3/4 T21-25M12N
25 1 T21-25M16N
订购号
Ordering
Number
订购号

管子外径
Tube OD
英制 inch
10
系列管件BL
美标
锥螺纹
NPT
   三通接头T3   变径三通接头T3
  TEES FITTING   REDUCING
  TEES FITTIN
A A1
4 T3-4M
6 T3-6M 3/8 1/4 T3-6F6F4F
8 T3-8M 1/2 1/4 T3-8F8F4F
10 T3-10M 1/2 3/8 T3-8F8F6F
12 T3-12M 5/8 3/8 T3-10F10F6F
14 T3-14M 3/4 3/8 T3-12F12F6F
15 T3-15M 3/4 1/2 T3-12F12F8F
16 T3-16M 1 3/8 T3-16F16F6F
18 T3-18M 1 1/2 T3-16F16F8F
20 T3-20M 1 3/4 T3-16F16F12F
22 T3-22M
25 T3-25M
1/4 T3-4F
5/16 T3-5F
3/8 T3-6F
1/2 T3-8F